

50441.3.1

TIP NO I-5797

6.070 MI

FED AID NO NHPIM-0085(041)

THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS

I-85 FROM CONCRETE PAVEMENT JOINT TO NC 16 (BROOKSHIRE BLVD) TO CONCRETE PAVEMENT JOINT AT I-85 CONNECTOR RD

TMI SERVICES INC TRP CONSTRUCTION GROUP LLC ROADMARK CORPORATION FAR  
 WEST CAPITAL FBO ROADMARK  
 CORP

**ROADWAY ITEMS**

0001	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	291	LF	5.00	1455.00	8.00	2328.00	12.00	3492.00
0002	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	310	LF	15.00	4650.00	14.00	4340.00	17.50	5425.00
0003	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	60	EA	135.00	8100.00	150.00	9000.00	250.00	15000.00
0004	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	155	EA	225.00	34875.00	450.00	69750.00	450.00	69750.00
0005	4865000000-E	1205	LINE REMOVAL 12" WIDE	291	LF	2.50	727.50	4.00	1164.00	4.00	1164.00
0006	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	310	LF	5.00	1550.00	4.00	1240.00	6.00	1860.00
0007	4875000000-N	1205	REMOVAL OF SYMBL & CHARAC	215	EA	55.00	11825.00	70.00	15050.00	100.00	21500.00
0008	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS LINES (12", 50 MILS)	18,350	LF	1.20	22020.00	2.20	40370.00	2.15	39452.50
0009	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS LINES (6", 50 MILS)	215,920	LF	0.58	125233.60	0.65	140348.00	0.87	187850.40
CONTRACT TOTAL						TOTAL	210436.10	TOTAL	283590.00	TOTAL	345493.90
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	210436.10	SUB-TOTAL	283590.00	SUB-TOTAL	345493.90

50441.3.1

TIP NO I-5797

6.070 MI

FED AID NO NHPIM-0085(041)

THEROMPLASTIC PAVEMENT MARKINGS

I-85 FROM CONCRETE PAVEMENT JOINT TO NC 16 (BROOKSHIRE BLVD) TO CONCRETE PAVEMENT JOINT AT I-85 CONNECTOR RD

OGLESBY CONSTRUCTION INC

NORWALK, OH

**ROADWAY ITEMS**

0001	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	291	LF	12.00	3492.00
0002	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	310	LF	20.00	6200.00
0003	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	60	EA	125.00	7500.00
0004	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	155	EA	410.00	63550.00
0005	4865000000-E	1205	LINE REMOVAL 12" WIDE	291	LF	5.00	1455.00
0006	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	310	LF	10.00	3100.00
0007	4875000000-N	1205	REMOVAL OF SYMBL & CHARAC	215	EA	120.00	25800.00
0008	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS LINES (12", 50 MILS)	18,350	LF	2.35	43122.50
0009	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS LINES (6", 50 MILS)	215,920	LF	0.96	207283.20

CONTRACT TOTAL TOTAL 361502.70

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 361502.70

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

TMI SERVICES INC	1	210436.10
TRP CONSTRUCTION GROUP LLC	2	283590.00
ROADMARK CORPORATION FAR WEST CAPITAL FBO	3	345493.90
ROADMARK CORP		
OGLESBY CONSTRUCTION INC	4	361502.70